ПРОЕКТ

Вносится
Председателем Совета

городского поселения

город Благовещенск
муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
О возложении исполнения обязанностей главы Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 11.5 Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

Возложить исполнение обязанностей главы Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на Завгороднего Сергея Владимировича на период с 19 ноября 2021 года до вступления в должность лица, назначенного Советом городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на указанную должность по результатам конкурса.
Председатель Совета

городского поселения город Благовещенск

муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан

     Т.Н. Кузнецова